ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:

Férpackningsenhet:

VARTA YELLOW TOP

For mer information besdk varta-automotive.com

ORDERINFORMATION

837327000
8373270008882
YTR5,0

4016987141038

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapacitet [Ah]: 66 Layout: 0
Kallstartstrom CCA EN [A]: 845 Terminaltyper: 1

Langd [mm]: 309 Holjets storlek: D27F (BCI)
Bredd [mm]: 172 Vikt fylit och laddat:

Hojd [mm]: 219
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